

PVJ Ejendomme I P/S

Jernet 4 A
6000 Kolding
CVR-nr. 37304026

Årsrapport 15.12.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent

Navn: Finn Boel Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PVJ Ejendomme I P/S

Jernet 4 A

6000 Kolding

CVR-nr.: 37304026

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 15.12.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Paul Vilfred Johansen, formand

Allan Johansen

Claus Eland

Direktion

Claus Eland, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.069 t.kr., hvilket af ledelsen er vurderet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.778.946
Andre finansielle indtægter		21.620
Andre finansielle omkostninger		<u>(731.836)</u>
Årets resultat		<u>1.068.730</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>1.068.730</u>
		<u>1.068.730</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		30.474.408
Materielle anlægsaktiver	1	<u>30.474.408</u>
 Anlægsaktiver		 <u>30.474.408</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2	7.982
Andre tilgodehavender		<u>1.397.895</u>
Tilgodehavender		<u>1.405.877</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.405.877</u>
 Aktiver		 <u>31.880.285</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.068.730</u>
Egenkapital		<u>1.568.730</u>
Gæld til realkreditinstitutter		21.356.218
Deposita		<u>385.675</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>21.741.893</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	986.645
Bankgæld		7.000.709
Modtagne forudbetalinger fra kunder		184.884
Anden gæld		<u>397.424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.569.662</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.311.555</u>
Passiver		<u>31.880.285</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	1.068.730	1.068.730
Egenkapital ultimo	500.000	1.068.730	1.568.730

Ifølge vedtægternes § 4 er kommanditisternes hæftelse begrænset til den indskudte kommanditkapital med tillæg af eventuelle reserver.

Kommanditanpartsselskabet Komplementarselskabet PVJ Ejendomme IVS er som komplementar fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle partnerselskabers forpligtelser.

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>30.474.408</u>
Kostpris ultimo	<u>30.474.408</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.474.408</u>

Ejendommene er målt og indregnet til anskaffelsesprisen i 2016, som skønnes at modsvare dagsværdien.

2. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	986.645	21.356.218	17.154.934
Deposita	<u>0</u>	<u>385.675</u>	<u>385.675</u>
	<u>986.645</u>	<u>21.741.893</u>	<u>17.540.609</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af ejendomme udgør 30.474 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 12.200 t.kr. i ejendomme.
